
令和６年○月○日
質問書
「淀川左岸流域下水道　渚水みらいセンター外　金属スクラップ売払い業務（単価契約）（その２）」について、
次のとおり質問がありますので提出します。
	会社名（代表者）
	

	所在地
	

	担当者名
	

	電話番号
	

	E-Mail
	


	管理番号
	資　料　名
	頁
	題　名
	質　問　内　容

	例
	入札説明書
	1
	交付方法について
	（質問内容）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


※記入上の注意
１　・入札説明書等（入札公告、入札説明書、入札心得、参加資格確認申請書）
・設計図書等（設計図書類、契約書（案））
・予定価格（設計金額）　　に対する質問を記載してください。
２　質問が多い場合は、行を適宜追加してください。
３　行の追加及び行の高さの変更以外、表の書式の変更を行わないでください。
４　ファイル形式はMicrosoft　Wordとします。
５　質問の送付先アドレス　　tobugesui_keiyaku@gbox.pref.osaka.lg.jp　
　　※上記アドレスに送信したことを電話連絡してください。
６　申込み頂きました情報は、質問内容を確認する場合に限り、使用します。

